
CO SILIUL INSTITUTULUI 'AŢIONAL 
AL JUSTIŢIEI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCI LOFTHE ATIONAL I STITUTE 
OF JUSTICE 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Planului 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

de formare formatori pentru anul 2020 

29 noiembrie 2019 
nr. 9/2 

mun. Chişinău 

Audiind informaţia prezentată de Diana SCOBIOALĂ, Director INJ, privind necesitatea 
aprobării Planului de formare formatori pentru anul 2020, în temeiul prevederilor art.7 alin.(2) lit. j) 
din Legea privind Institutului Naţiona l al Justiţiei nr. 152-XVI din 08.06.2006, cu modificările 

ulterioare, Consiliul, 

HOTĂRĂŞTE: 

I. A aproba Planul de formare formatori pentru anul 2020, conform Anexei. 

2. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Directorul Institutului Naţional 
al Justiţiei. 

Preşedintele şedinţei Consiliului Ghenadie PAVLIUC 


